ANO IV - EDIÇÃO 679 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024106

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

106 ANO IV - EDIÇÃO 679 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024

ID: 05524FFDDE 9A4

L é
= ESTADO DO PIAUÍ EA SUnA A
aa PREFEITURA MUNICIPAL NAZAÉ PEDIDO DE EXONERAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE RRAA

m> '

PORTARIA Nº 044/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 22 DE FEVEREIRO DE 2024. , i .
Nazaré do Piauí — PI 29 de fevereiro de 2024

“Nomeia candidato aprovado em concurso público para

o cargo de provimento efetivo de MÉDICO, conforme Exmo Sr.:

especifica.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das R . d N C

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos IIIl e VI da Lei Orgânica Municipal de aimundo Nonato Costa

Nazaré do Piauí — PI,

RESOLVE: Nesta.

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sr. IGOR LEAL PIRES SANTOS, CPF:

068.012.173-05 para o cargo de MÉDICO, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí,
Eu, Beatriz Pereira Martins, portador da Carteira de Identidade RG nº 2.740.228

em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado pelo

Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses em SSP/PI e dO CPF nº 057.01 9733-361 OCUpante dO cargo de Méd[CO IOtadO na

10 de Agosto de 2023, ANO III — EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43BAS92DA4. Secretaria Municipal de Saúde, venho através do presente, formalizar o meu

pedido de exoneração do serviço a partir de 01 de março de 2024, deixarei os

Art. 2º - Rovoguada u disposições em contrácio, esta padacia entra sm vigor nx data de sua serviços deste Órgão Público, por minha livre e espontânea vontade.
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! AtenCÍOS&lmente,

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 22 dias de fevereiro de 2024.

) - Documento assinado digitalmente RA
Data: 29/02/2024 16:49:39-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Raimundo Nonato Costa b BEATRIZ PEREIRA MARTINS
Prefeito Municipal g .

Beatriz Pereira Martins

CNPJ Nº 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-PI - CEP: 64.825-000 CPF 05701 9733'36

ID: D7/7/29CAS40AC4 ID: SATFFTCB15834

: ; ESTADO DO PIAUÍ a ESTADO DO PIAUÍ RE
PREFEITURA MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL IAZAF

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE G 2BE Fra SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE PRCRAS

Tmao>

PORTARIA Nº 45/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024 PORTARIA Nº 46/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí — PI, conferidas pelo art. 91, incisos IlI e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí — PI,

RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR: FRANCISCO CARLOS NUNES DA SILVA — CPF: 428.840.473-87 a

pedido da servidor, do cargo efetivo de Motorista no município de Nazaré do Piauí.

Art. 1º - EXONERAR: BEATRIZ PEREIRA MARTINS — CPF: 057.019.733-36 a pedido da

servidor, do cargo efetivo de Médico no município de Nazaré do Piauí.

: : : - : o 2 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. p 8 p S 8 posis

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

: : .0 . . . Gabinete do prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos O1l dia de março de 2024.
Gabinete do prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos O1 dia de março de 2024.

  IZ( =E .

IZ(ÉÍ;Z_'!)_—

LRL Raimundo Nonato Costa
Raimundo Nonato Costa Prefeito Municipal

Prefeito Municipal

CNPJ Nº 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-PI - CEP: 64.825-000

CNPJ Nº 06,554,141/0001-32 - Praça Dr, Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-PI - CEP: 64,825-000

(Continua na página seguinte)

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

www-.diariooficialdasprefeituras.org